
Nr. 1180 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation fredag den 17. december 2021  

Nøgleord: Kærlighedskilden i Guds hjerte.  

Godmorgen. I dag er det jo en ny dag, i dag er det jo fredag den 17. december 2021, og vi skal have 

Morgenmeditation nummer 1180, okay. Så snupper vi lige den. 

Se jeg vil lige starte med at sige tak, til de mennesker som var her i går til darshan undervisning, det gik jo 

fantastisk godt, supergodt som det hedder, det var dejligt at se, hvordan folk modtager energien og snupper 

bevidsthedsudvidelsen, det var rigtig godt. Jeg vil prøve at lave en morgenmeditation tilsvarende, en 

morgenmeditation tilsvarende til noget af det, vi arbejdede med i går.  

Hvis nu vi forestiller os, at vi er sjæle, der er her til morgenmeditation sjæle, og vi er fyldt op med kærlighed, 

kærlighedskilde, kærlighedskilde, kærlighedsenergi det er faktisk en forudsætning, for at man har 

grundenergien, som er kærlighed. 

 

Jeg vil starte med at sige mit kraftord, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige 

manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, 

lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til 

legemliggørelse af Guds plan. Okay. 

Når man nu lægger bevidsthed i det og lægger energien ind i vores hjerter og siger ”okay det vil jeg lægge 

tilliden ind på, at det er sådan.” Hvis nu I lægger tilliden ind på jeres kraftords energi og bevidsthed, så er det 

en højnelse fra personlighedslivet til det sjælelige liv og ind mod det åndelige liv. Hvis nu I forestiller jer, I 

sidder hjemme ved jer selv, og modtager Herrens velsignelse igennem de ord jeg taler om lige nu, Herrens 

velsignelse, den guddommelige kærlighed. Hvis nu I forestiller jer, I kan være tilstede i det og sige ja til det, 

så er det det, der sker, men er der tvivl i jeres bevidsthed, så er det der, bevidstheden løber hen.  

Lad os nu forestille os I godt kan være der, og hvor I lægger opmærksomheden på jeres hjerter, på 

kærligheden i jeres hjerter. Vi ved, vi er forbundet med Guds kærlighedsenergi i vores hjerter. Vi er forbundet 

med vores højere bevidsthed.  

 

Så vil jeg gå videre til selve vores meditation, en avanceret meditation som virker, når man lægger tilliden ind 

i det, tilliden og kærligheden. Jeg vil starte med at sige, jeg er legemliggørelsen af Guds kærlighedsenergi, 

kærlighedskilden, fra kærlighedskilden i Guds hjerte. Jeg er legemliggørelsen af kærlighedsenergien fra 

kærlighedskilden i Guds hjerte, det starter jeg med at videregive til jer.  

Jeg er legemliggørelsen af kærlighedsenergien, fra kærlighedskilden i Guds hjerte. Modtag Herrens 

velsignelse. Forestil jer, I modtager det igennem jeres hjerteenergi, og tankesindet bliver oplyst, oplyst af 

kærlighedsenergien. Forestil jer en gennemstrømning af kærlighedsenergien igennem jeres legemer og 

igennem jeres bevidsthed, og I lægger bevidstheden i jeres hjerteenergi, og jeg siger det, jeg gør, og det jeg er.  

Jeg er legemliggørelsen af kærlighedsenergien fra kærlighedskilden i Guds hjerteenergi. Når vi lægger 

bevidstheden på det, og man har fuld bevidsthed i hjertechakraet i hovedcenteret og begynder at legemliggøre 

den bevidsthed, der ligger på hjertechackraet i hovedcenteret ind igennem jeres bevidsthed, så er I på vej hjem 

i en renselsesproces. 

 

Forestil jer I ligger i jeres hjertes energi og samtidig forbinder jer med min hjerteenergi og til legemliggørelse 

af kærlighedsenergien i Guds hjerte, kærlighedskilden i Guds hjerte.  



Når I forbinder jer med de tre niveauer i en krafttriangel, i hjertet, jeres hjerteenergi fra min hjerteenergi og 

legemliggørelse af Guds kærlighedsenergi og kærlighedskilden i Guds hjerte. Når I forbinder jer i det i en 

krafttriangel, så vil der opstå en sol rundt om det, så vil det blive til en solmeditation, og den bevidsthed der 

skal til, vil jeg legemliggøre som Solavatar, legemliggørelse af kærlighedskilden i Guds hjerte.  

Hvis I samtidig lægger bevidstheden i oprigtigheden, sandheden og livet, så forbinder I jer med 

kærlighedskilden i Guds hjerte.  

Igennem den meditationsform her, vil der træde ydmyghed, kærlighed, tillid og kærlig forståelse, og man kan 

møde det igennem kærlig forståelse, hvis man går ind i en værenstilstand af kærlighedsenergi.  

Jeg legemliggør kærlighedskilden, kærlighed fra kærlighedskilden i Guds hjerte. Igennem min bevidsthed 

træder vi ind i kærlighedskilden i Guds hjerte. Vi kan træde ind som sande healere igennem oprigtigheden, 

sandheden og livet. Vi kan træde ind som sjælsstyrede personligheder ind i Guds rige. 

 

Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation i jeres hjerter og i jeres bevidsthed 

og modtag Herrens velsignelse igennem oprigtigheden, sandheden og kærlighedslivet. I kan blive det, jeg 

siger. 

 

Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. 

Jeg legemliggør Guds kærlighedsenergi, Guds visdom, den skabende intelligens, nådens lys, den åndelige 

viljesenergi, og jeg ser den guddommelige manifestation i vores legemer og i andre legemer. Forestil jer I er 

Herrens sendebud, og I er fyldt op med kærlighed, tillid og forståelse.  

 

Tænk på jeres kraftords energi og bevidsthed, forlængelsen af barmhjertighedslyset, lyset følger mig til 

verdens ende, den enbårne søn der vender tilbage. Det kan være nogle af kraftordenes energi og bevidsthed, 

der har stor værdi, det er kærlighedsværdien, der ligger i kraftordets energi og bevidsthed, det er noget, der 

virkelig kan løfte og inspirere.  

Hav det i jeres bevidsthed, jeres indre væren, og jeres egen hjerteenergi til min hjerteenergi, kærlighedsenergi, 

og til kærlighedskilden i Guds hjerteenergi. Byg det ind som en triangel og omrids det med en cirkel som er 

solen og lad solbevidstheden gennemtrænge jeres legemer i oplysthed, modtag energien igennem jeres 

kraftords bevidsthed, den jeg legemliggør nu, kærlighedskilden fra kærlighedsenergien i Guds hjerteenergi.  

 

Og så er vi kommet dertil, hvor jeg vil ønske jer en fantastisk god dag, godmorgen, god morgenstund. Læg et 

lille smil på læberne ligesom man er nyforelsket, for at være forelsket igennem kærlighedslivet. Det er ikke så 

svært, det er faktisk dejligt og vældig behageligt. Godmorgen til jer allesammen. Jeg ønsker jeg en fantastisk 

god dag. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.   
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